



**ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ**  
*THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN*



Sayı : 2024-M/01-134-2312  
Konu : Sigaranın Perakende Satışında Hizmet Bedeli Adı Altında  
Ücret Alınması Hk.

20/12/2024

### **ODALARA 2024/134 SAYILI GENELGE**

İlgi: TESK'in 20.12.2024 tarih ve 2024/113 sayılı genelgesi

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu'nun "Sigaranın Perakende Satışında Hizmet Bedeli Adı Altında Ücret Alınması" konulu ilgi genelgesi ekte sunulmuştur. İlgili üyelerinize duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.

  
Emine SADIÇ  
Genel Sekreter

  
Adlıhan DERE  
Birlik Başkanı

Eki: TESK Genelgesi (1 syf.)



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

FEDERASYONLAR  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneciler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler  
Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ  
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 84970893-425-531/113

20.12.2024

Konu : Sigaranın Perakende Satışında Hizmet Bedeli Adı Altında Ücret Alınması Hk.

## BİRLİKLERE 2024/113 SAYILI GENELGE


Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonumuzun talebine istinaden, Konfederasyonumuzca; “Sigaranın perakende satışında hizmet bedeli adı altında ücret alınmasının mevzuata uygun olup olmadığı” hususu, Ticaret Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığına sorulmuştur. Söz konusu Bakanlıklardan, konu hakkındaki gelen cevabi yazılarda;

“Üye işyerlerinin, kart hamillerinin yapmış oldukları mal ve hizmet alımlarının bedelini banka kartı ya da kredi kartı ile ödeme taleplerini kabul etmek zorunda olduğu, üye işyerlerinin, kart hamilinden kartın kullanılması dolayısıyla komisyon veya benzeri bir isim altında ilave bir ödemede bulunmasını isteyemeyeceğini, bu hükme aykırı davranılması halinde, üye işyerinin anlaşma yaptığı kuruluşlar tarafından üye işyeri sözleşmesinin feshedilip bir yıl süreyle yeni bir sözleşme yapılamayacağı,


Ayrıca tütün mamullerinin satışı işlemleri özel matrah şekline göre vergilendirildiğinden, perakendeci bayilere yapılacak tütün mamulleri satışlarına ait KDV, bayilere satış yapan mükellefler tarafından bayilerin kârını da ihtiva edecek şekilde hesaplanıp bayilere teslimin yapıldığı dönemde beyan edildiği, bu çerçevede, bayilerin tütün mamulü teslimlerinde (bu ürünlere ilişkin KDV, bayilere satış yapan mükellefler tarafından bayilerin kârını da ihtiva edecek şekilde hesaplanıp, beyan edildiğinden) KDV hesaplanmadığını, bu nedenle özel matrah uygulanan tütün mamullerinin satış bedellerine hizmet bedeli adı altında bir tutar eklenmesinin mümkün olmadığı ve söz konusu tütün mamullerine ilişkin ayrıca bir hizmet sunulması halinde bu hizmet için düzenlenecek belgelerle KDV hesaplanarak beyan edilmesi gerektiği,

belirtmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Atakan ÇELİK  
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

### Bilgi:

Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Kahveciler Kiraathaneciler ve Büfeciler Federasyonu

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: r.mustafaoturk@tesk.org.tr

c36c6c8c5581468c8c195aefb4eac75

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR